(総合企画グループ)

      〒690-0003 松江市朝日町 484 番地 19

2022年 2月 22日       ℡ （0852）24-1234 代表

吉本興業ホールディングス株式会社との包括業務提携

“締結式” 開催のお知らせ

株式会社島根銀行（頭取 鈴木 良夫）では、山陰地域の活性化に向け、吉本興業ホールディングス株式会社（代

表取締役会長 大﨑 洋、大阪市中央区）と包括業務提携契約を締結することを決定し、2022 年 2 月 8 日には、

“締結式” の開催を計画しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大を受け、延期といたしました。

島根県では、2 月 20 日に「まん延防止等重点措置」が解除されたことも考慮し、“締結式” を下記の内容で開催

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 日 程 ： 2022 年 3 月 29 日（火） 12：00～12：30

（２） 会 場 ： 島根銀行 本店（3 階 大会議室）

（３） 出席者 ： 吉本興業ホールディングス株式会社 代表取締役会長 大﨑 洋 様

          株式会社よしもとエリアアクション 代表取締役社長 泉 正隆 様

          吉本興業所属 島根県住みます芸人 奥村 隼也 様

          島根銀行 取締役頭取 鈴木 良夫

          島根銀行 取締役 常務執行役員 長岡 一彦

島根県住みます芸人 奥村 隼也

◆包括業務提携の主な内容

（1）山陰地域のコミュニティ活性化（商店街振興、各種イベント連携）

（2）山陰の観光振興（笑いを活かした観光コンテンツの連携）

（3）山陰への移住・定住促進（プロモーション連携）

（4）文化振興・教育（島根銀行行員へのコミュニケーション向上研修）

（5）山陰地域の物産開発（商品プロデュースやＰＲ、販路拡大連携）

（6）山陰地域活性化に向けた各種イベント（e スポーツ大会・祭り・催し物等）連携

（7）復興支援（復興支援企画、情報発信）

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

島根銀行 総合企画グループ

担当：森脇誠 ℡(0852) 24－1239

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

奥村隼也としまぎんが 山陰を盛り上げるため

やってやりますよ！